3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	04.02.2025 г.
	№
	254-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Фамбуловой Ю.Ю. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 1960 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
с. Веселовка, ул. Речная, 23, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) на праве аренды.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 1960 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
с. Веселовка, ул. Речная, 23, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), градостроительная зона  Ж1
(зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии
со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
4. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Исполняющий обязанности главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 04.02.2025 г. № 254-р/АДМ

[image: ]

Вр-408122
Вр-408122
image3.jpeg
Vreepxaena

I Tarme RoKyNeHTa b YT

ST HAHMEHOBANTH OpTaHOR T0CyJApCTREHHON BIACTH IWIH OPTANOB

MECTHOTO CaMOYNPABIEHHA, IPRHABIINX PEIIICHIE 00 YIBEPAICHHT CXEMBI HIH IOMACABIIA COTIAIICHUE O
NepepACTPEICICHAM JEMETHHBX YHACTKOB)

or

Ne

f

CxeMma PaCTo/I0/KeHHs 3eMEIbHOTO0 YHACTKA H/IH 3eMebHbIX
Y4ACTKOB HA KAZACTPOBOM ILTAHE TEPPHTOPHH

Cucrema koopaunar: MCK-74

YeuonHbill HOMEP 3EMEIBHOIO YHACIKA

Hidl

RaIMGGETICA 6 CTYNe, €GN NpeOyCHGMpUGAEMICS OUPATORUIE DAyX Il DOICE IEUERENBY PUACTIKVS)

TLIOME, JEMEILHOIO YHaCTKa
(5K3BACTEH TPOCKTHA ILIOURAD OGPA3YENOTO JENEALHOTO YNICTRS, BHHCICHIAA ¢ HCTIONKIOBARAEN TEXHOTOTHECKIEX I NPOTPANMEIX CPEACIS, B TOM
CC pAAMIERH A OHIHATLHOM caifTe deNePUTRHOND OPTaNa RCIOTITELIOH RASCTH, yrloiHOMOterHoro TpanuTecrnom Poceitickolt

PCTREHHOTO KATACTDOBOTO YHCTa, TOCYAPCTREHHOM PErHCTPAIH Npas. Reeine E
PeCCTPA HEABMAMOCTH 1 MDEOCTARICHHE CheCHHH, CONSPAANIXCA B ETUNOM 1OCYJGPETIEHHOM PEECTpE HEABKINOCTI, B MHGOpMAIIHOMTO-
reteKOMMYHHKALHORHOf ceTy "HATeprer” (Aice - o RUAATHHbH CalfT), C ORPYIICHHEN 110 | KBAIPATHOTO MeTpa. Y KataHHoe JUUEHHE oA

De/lepammin 1 OCYIMECTRIICAME TOC

1960

M2

HOTO TOCYAPCTBEHHOTO

SeMEABHOTO YHACTK MOXET GHITH YTOHHOHO NpH NPOBEACHH KATACTPOBLIX PASOT me Goice e HA ASCHTh MPONCHIOR)

Obosnavcnune
XApaKTePHBIX
TOUEK IPAHI

Koopauuarst

Koopauatsi

(yKaI61BAIOTCH B CITYHaE TOATOTOBKH CXEMBL
PACTIOTIOREHHS 3MEBHOTO YHACTRA ¢ HCHOIBI0BIHHCN
TEXHOTOPHYECKUX 7 TPOTPAMMHEIX CPE/ICTS, B TOM FHCIE

PASMENIEHHIX 1A OMUAALHOM caifTe. Suauenns
KOOpIMIAT, Oy YICHHELE ¢ HCTIOTHIOBAHHEM YKA3AHHEX
TEXHOTIOTUIECKHX U NIPOTPAMMHEIX CPEICTE,
YKa3MBAIOTES C OKYTIeRHeM 10 0,01 Metpa)

OGosnauenne
XAPAKTEPHBIX
TOYEK TPAHKI

(YRASMBAIOTCA B CIyae TONTOTOBKM CXEMEL
PACHONOKEHHS IENETBHOTO YHACTKA C HCTIOTbIOBARUEH
TEXHOIOTHYECKITX H IPOTPAMMHSIX CETICTB, B TOM HHCE
PAIMEIMERHTIX R OAHATLHOM caifre. uateis
KOOPAMIAT, NIOTYEFMHE ¢ HCTIOTKIOBAHMEM YKAHHEX
TEXHOTOrWHCCKHX W NPOTPAMMHEIX CPEICTS,
YKaTHIBAIOTCS ¢ OKPYICHHEM 10 0,01 MeTpa)

X Y X 8
ul 585122,19 2205 686,83 ud ) 585 096,81 2205 669,54
H2 585 086,25 2205 739,59, ul 585 122,19, 2205 686,83
u3 585 060,87 2205 722,30

cenoBKa

Macmra6 1:1 600

Vcnosubie 0003HAYEHHS
.3yl - OB03naueHne 05Pa3lyeMOolI 0 IEMENLHOIO YHACTKA

- XAPAKIEPHAS TOHKA IPAHKLLLL BHOBb OGPa3yeMOI0 3EMEILHOIO YHACIKA, CBEACHHH O KO' ropoii orcyrersyior s EI'PH
- BHOBb 0GPA3OBAHHAN- YACTH I PAHHILBL, CHEACHWS O KOTOPOH AOCTATOMHBI JUIsl OUPEACICHIS €€ MECIONOIOKCHIN

- Cyusecisylowas 4acts 1panau, umeiomnecs 8 EIPH coeienus 0 KOTOPOH AOCIAIOMHBI JUM OUPCACICHHN c¢

MECTOUOIOACHIS
- 1'Dasitla KAUACIPOBOIO KAPIAAL

- Haumen Ka1aciposoro HOMEPA 3EMENbHOIO Y4actKa

:98

0500,

\ - | panm1a 30K KHIOH FACTPOTKH

\ - Hopwean, noaxon k 3Y
e g

,- OB03nauenne KaJacIposoIo KBapLIa

101 CLY THUKOBOM Kap1bl

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025